Centrum voľného času, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom

Okresná rada SAŠŠ, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom

SOŠ OaS, Ul. Jilemnického 1282, Žiar nad Hronom


Riaditeľstvo


Základných škôl
Vaša značka
Naša značka
Vybavuje / linka
Žiar nad Hronom


2014/0071
Mgr. J. Kubina / 673 33 48
07.11.2014
Výsledková listina

Obvodného kola v bedmintone žiakov ZŠ

Centrum voľného času v Žiari nad Hronom organizovalo dňa 06.11.2014 v telocvični SOŠ OaS na Ul. Jilemnického 1282 v Žiari nad Hronom obvodné kolo v bedmintone žiakov základných škôl. Obvodného kola sa zúčastnili 4 školy z nášho okresu, a to: ZŠ, Ul. Dr. Janského č. 2, Žiar nad Hronom; ZŠ, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom; ZŠ, Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom; ZŠ s MŠ Š. Moysesa, Ul. A. Kmeťa č. 1, Žiar nad Hronom.

Zápasy:
· ZŠ, Ul. Dr. Janského, ZH
– ZŠ s MŠ Š. Moysesa, ZH
3:0

· ZŠ, Ul. M.R. Štefánika, ZH
– ZŠ, Ul. Jilemnického, ZH
0:3
· ZŠ s MŠ Š. Moysesa, ZH
– ZŠ, Ul. Jilemnického, ZH
0:3
· ZŠ, Ul. Dr. Janského, ZH
– ZŠ, Ul. M.R. Štefánika, ZH
2:1

· ZŠ, Ul. M.R. Štefánika, ZH
– ZŠ s MŠ Š. Moysesa, ZH
3:0
· ZŠ, Ul. Jilemnického, ZH
– ZŠ, Ul. Dr. Janského, ZH
2:1

Konečná tabuľka:

1. ZŠ, Ul. Jilemnického 2, Žiar nad Hronom
3
3
0
0
8:1
8
2. ZŠ, Ul. Dr. Janského 2, Žiar nad Hronom
3
2
0
1
6:3
6
3. ZŠ, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom
3
1
0
2
4:5
4
4. ZŠ s MŠ Š. Moysesa, Ul. A. Kmeťa č. 1, ZH
3
0
0
3
0:9
0
Víťaz obvodného kola postupuje do regionálneho kola, ktoré sa uskutoční 11.11.2014 v telocvični SOŠ OaS na Ul. Jilemnického 1282 v Žiari nad Hronom.


V priebehu turnaja nedošlo k zraneniam, ani protestom. Hlavnými rozhodcami zápasov boli: Mgr. Ján Vengrín a PaedDr. Petronela Gáfriková.


Mgr. Helena Gáfriková v.r.
Ing. Miroslav Krajčov v.r.
riaditeľka CVČ Žiar nad Hronom
riaditeľ SOŠ OaS Žiar nad Hronom

Centrum voľného času, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom

Okresná rada SAŠŠ, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom

SOŠ OaS, Ul. Jilemnického 1282, Žiar nad Hronom


Riaditeľstvo


Základných škôl
Vaša značka
Naša značka
Vybavuje / linka
Žiar nad Hronom


2014/0071
Mgr. J. Kubina / 673 33 48
07.11.2014
Výsledková listina

Obvodného kola v bedmintone žiačok ZŠ

Centrum voľného času v Žiari nad Hronom organizovalo dňa 06.11.2014 v telocvični SOŠ OaS na Ul. Jilemnického 1282 v Žiari nad Hronom obvodné kolo v bedmintone žiačok základných škôl. Obvodného kola sa zúčastnili 4 školy z nášho okresu, a to: ZŠ, Ul. Dr. Janského č. 2, Žiar nad Hronom; ZŠ, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom; ZŠ, Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom; ZŠ s MŠ Š. Moysesa, Ul. A. Kmeťa č. 1, Žiar nad Hronom.

Zápasy:
· ZŠ, Ul. Dr. Janského, ZH
– ZŠ s MŠ Š. Moysesa, ZH
3:0

· ZŠ, Ul. M.R. Štefánika, ZH
– ZŠ, Ul. Jilemnického, ZH
0:3
· ZŠ s MŠ Š. Moysesa, ZH
– ZŠ, Ul. Jilemnického, ZH
0:3

· ZŠ, Ul. Dr. Janského, ZH
– ZŠ, Ul. M.R. Štefánika, ZH
1:2
· ZŠ, Ul. M.R. Štefánika, ZH
– ZŠ s MŠ Š. Moysesa, ZH
3:0

· ZŠ, Ul. Jilemnického, ZH
– ZŠ, Ul. Dr. Janského, ZH
3:0
Konečná tabuľka:

1. ZŠ, Ul. Jilemnického 2, Žiar nad Hronom
3
3
0
0
9:0
9
2. ZŠ, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom
3
2
0
1
5:4
5
3. ZŠ, Ul. Dr. Janského 2, Žiar nad Hronom
3
1
0
2
4:5
4
4. ZŠ s MŠ Š. Moysesa, Ul. A. Kmeťa č. 1, ZH
3
0
0
3
0:9
0
Víťaz obvodného kola postupuje do regionálneho kola, ktoré sa uskutoční 11.11.2014 v telocvični SOŠ OaS na Ul. Jilemnického 1282 v Žiari nad Hronom.


V priebehu turnaja nedošlo k zraneniam, ani protestom. Hlavnými rozhodcami zápasov boli: Mgr. Ján Vengrín a PaedDr. Petronela Gáfriková.


Mgr. Helena Gáfriková v.r.
Ing. Miroslav Krajčov v.r.
riaditeľka CVČ Žiar nad Hronom
riaditeľ SOŠ OaS Žiar nad Hronom
